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Republika e Kosovés
Republika Kosova-Republic of Kosovo
Qeveria —Vlada-Government

Ministria e Arsimit, Shkencés, Teknologjisé dhe Inovacionit
Ministarstvo Obrazovanja, Nauke, Tehnologije i Inovacije -- Ministry of Education, Science,
Technology and Innovation

Zyra e Sekretarit t& pérgjithshém/Kancelarija Generalnog Sekretara/Office of the General

Secretary
Numeér: e ’((2/

Daté: 25 ‘@JJ‘,ZUZ/]

Sekretari 1 pérgjithshém i Ministris¢ s€ Arsimit dhe Shkencés, né mbéshtetje t& nenit 18 t& Ligjit
nr. 06/L -113 pér Organizimin dhe Funksionimin e Administratés Shtetérore dhe t€ Agjencive té
Pavarura, (Gazeta zyrtare nr. 7/ 01 mars 2019), bazuar né Udhé&zimin Administrativ Nr. 19/2018
Pér Themelimin dhe Funksionimin ¢ Qendrave mé&simore, nxjerr:

VENDIM
Pér regjistrimin e gendrave mésimore

1. 0OJQ “Balkan Sunflowers Kosovo” n& Graganicé i jepet leja e punés pér ushtrimin e
veprimtaris€¢ n€é qgendrén mésimore me baz€ né Gracanic€ pér periudhén njévjecare, prej dt.
20.08.2021 deri me dt. 19.08.2022.

2. 0JQ “Balkan Sunflowers Kosovo” Graganicg, ushtron funksionin e saj konform Udhézimit
administrativ nr.19/20218 Pér Themelimin dhe Funksionimin e Qendrave Mé&simore.

3.Vendimi hyn né& fuqi me nénshkrimin e tij.

Arsyetim
Duke u mbéshtetur n€ dispozitat e cekura mé lart&, bazuar n& aplikimin e OJQ —s& né formé
elektronike, raportit te komisionit dhe n& funksion té zbatimit t& Udhézimit administrativ nr.
19/20218 Pér Themelimin dhe Funksionimin e Qendrave mésimore, u vendos si né€ dispozitiv t&
kétij vendimi.

Vendimi u dérgohet:

1. 0JQ-sé “Balkan Sunflowers Kosovo™ né Graganicég,
2. Zyrés sé SP;

3. Div.Ars.komuniteteve.

4. Arkivit.
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